

Czyżew, 2015-06-22

RG.271.9-2.2015

WYKONAWCY

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zagospodarowanie rynku w Czyżewie nr RG.271.9.2015

Biuletyn Zamówień Publicznych PORTAL UZP Numer ogłoszenia: 89353 – 2015; data zamieszczenia: 18.06.2015

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy posiadacie Państwo zalecenie konserwatorskie odnośnie przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź

Nie posiadamy. Uzyskanie uzgodnień z konserwatorem zabytków należy do Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy przebudowa ronda jest objęta opracowaniem?

Odpowiedź

Nie, rondo było przebudowane w ostatnich latach.

Pytanie 3

Czy w wycenie należy uwzględnić opinię geologiczną dla terenu objętego inwestycją?

Odpowiedź

Należy zastosować przepisy wynikające z rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych (Dz. U. z 2012 r. poz. 463)

Pytanie 4

Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie przyłączy instalacyjnych?

Odpowiedź

Tak, Wykonawca musi uwzględnić w dokumentacji wykonanie przyłączy instalacyjnych do urządzeń ujętych w projekcie.

Pytanie 5

Czy posiadanie Państwo konieczne przy realizacji prac projektowych aktualne warunki techniczne:

- a) przedsiębiorstwa energetycznego
- b) przedsiębiorstwa wodociągowego

Odpowiedź

Nie, uzyskanie warunków należy do Wykonawcy

Pytanie 6

Z uwagi na wykonanie koncepcji architektonicznej do oferty i konieczność przeznaczenia konkretnych nakładów przez biuro projektowe na ten cel, wnosimy o zwrotu kosztów poniesionych na opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu dla uczestników postępowania, w wysokości co najmniej 3000 zł netto.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

Pytanie 7

Proszę o precyzyjne określenie dla wszystkich uczestników postępowania zakresu koncepcji, która ma być załącznikiem do oferty (skala, ilość rysunków, format).

Odpowiedź

Skala, ilość rysunków i format jest dowolny. W interesie Wykonawcy leży aby przedstawiona koncepcja była czytelna i zrozumiała dla Zamawiającego.

Pytanie 8

Z uwagi na prawa autorskie, które są chronione z mocy prawa wnosimy o zastąpienie próbek, w postaci:

- jednego egzemplarza Projektu budowlano-wykonawczego
 - jednego egzemplarza kosztorysu inwestorskiego
 - jednego egzemplarza specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych
 - jednego egzemplarza przedmiaru robót,
- protokołem zdawczo-odbiorczym, który poświadczą zakres wykonanej dokumentacji oraz jej prawidłowe wykonanie.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastąpienia próbek protokołem zdawczo-odbiorczym ponieważ na podstawie protokołu Zamawiający nie będzie w stanie ocenić zgodności dokumentacji z rozporządzeniami. Zgodnie z zapisami w SIWZ za próbkę zamawiający uzna kopię opracowań jakie wykonawca wykonał dla innego zamawiającego lub ewentualnie wzór ściśle odpowiadający wymaganiom dotyczącym tych dokumentów. Spełnienie warunku nastąpi wtedy jeśli zawartość tych opracowań ściśle odpowiada wymogom wynikającym z rozporządzeń dotyczących tych dokumentów. Zamawiający uzna za spełniony warunek, gdy wykonawca załączy tylko część z całości opracowania (ze względu na obszerność wykonanej dokumentacji), która będzie ściśle odpowiadać wymogom wynikającym z rozporządzeń dotyczących tych dokumentów. Treść i forma musi w sposób nie budzący jakiegokolwiek wątpliwości być zgodna z rozporządzeniami.

Pytanie 9

Czy przeznaczona kwota 70 000 netto dotyczy dokumentacji czy łącznie z nadzorem autorskim?

Odpowiedź

Kwota 70.000,00 zł brutto dotyczy dokumentacji łącznie z nadzorem autorskim i aktualizacją kosztorysu inwestorskiego.

Pytanie 10

W nawiązaniu do ogłoszonego zamówienia na przetarg nieograniczony dot. "Wykonania kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zagospodarowanie rynku w Czyżewie." proszę o podanie wielkości terenu do zaprojektowania.

Odpowiedź

Teren objęty projektowaniem stanowi powierzchnię ok. 0,88 ha i obejmuje działki o następujących nr ewidencyjnych: 225/5, 65/16, 876 i 875.

Wprowadzone zmiany są obowiązujące dla Wykonawców

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ

Anna Bogucka

